
103
25

60
16

26
42

33
38

84
53

24
50

34
47

68
25 34

48

25
40

11 11 14 12 48
10 5 6 15 36

52
26

56
39 53
55

29
52

33
53

27
52

37
41

62
20

39
31 36

24

34
68

9 15 4 19 47
6 5 4 15 30

63
33

39
67 49
26

44
33

22
52

47
28

44
33

44
49

62
12 25

54

31
81

6 15 19 11 51
17 5 8 10 41

73
38

39
75 41
48

76
49

26
70

31
53

54
40

35
31

51
29 15

45
7 7 8 7 29

34 8 9 9 7 33
65

優　 勝：京都市立大枝中学校
準優勝：京都市立山科中学校
第３位 ：亀岡市立東輝中学校
第４位 ：京都市立修学院中学校
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広野

西京極

田辺

高田

藤森

加茂川

宮津宮津宮津宮津

東宇治

蜂ヶ岡

詳徳

西賀茂

双ヶ丘

勝山勝山勝山勝山

春日丘

洛星

開睛

泉泉泉泉ヶヶヶヶ丘丘丘丘

樫原

南桑

七条

修学院修学院修学院修学院

東輝東輝東輝東輝

長岡三

青葉

立命館

木幡

洛南

西ノ京

近衛

宇治

園部

大
枝

培良

神川

伏見

１月１９日（土） １月２０日（日）

南陵

１月２６日（土）

久御山

伏見港体育館

大枝大枝大枝大枝

泉川

大宅

中京

白糸白糸白糸白糸

江陽

北野

山科山科山科山科

大成

大淀

日新

修学院

東輝東輝東輝東輝


